（様式１２）
施工実績証明書
                                                           平成　　年　　月　　日
                                様
申請者
住　　所

会 社 名

代表者名                           eq \o\ac(○,印)
　私儀（請負人　　　　　　　　　　　　　　　　）は，津山圏域資源循環施設組合発注の総合評価（特別簡易型）事後審査型制限付き一般競争入札参加資格確認申請に必要なため，下記のとおり施工したことを証明願います。

	工事名

	発注者

	施工場所

	請負代金額
	円

	工　　　期
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	配置技術者
氏名

	工事概要

        上記の施工実績のとおり，相違ないことを証明します。

            平成　　年　　月　　日

                                 発注者　　住　所

                                           氏　名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)